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    Nukahda nopeammin, nuku rauhallisemmin
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        Oliko nukahtamisvaikeuksia? Yöllisiä heräilyjä, katkonainen uni? Heräsitkö väsyneenä ennen kellon soittoa?

        Oletko jo kokeillut apteekin uudistunutta NOVANIGHT®-ravintolisää?
          Sen sisältämä, nopeasti vapautuva melatoniini lyhentää nukahtamisaikaa ja kasvisuutteet edistävät parempaa unta sekä auttavat rentoutumaan.

        Lue lisää
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          Faktaa unesta
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          Vinkit hyvään yöhön
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          Auttaako melatoniini aina?
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          NOVANIGHT®-ravintolisä
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     © 2022 STADA Nordic. Sivun sisältö on suunniteltu suomalaisille. Kaikki oikeudet pidätetään. 11-2022

    Ravintolisä. Suositeltava vuorokausiannos on 1 tabletti. Ilmoitettua suositeltua vuorokausiannosta ei saa ylittää. Ravintolisä ei korvaa monipuolista ja tasapainoista ruokavaliota eikä terveitä elämäntapoja. Aikuisille. Lääkärin valvonnassa olevien henkilöiden sekä raskaana olevien tai imettävien naisten on kysyttävä neuvoa lääkäriltä ennen ravintolisän käyttöä. Ei lasten ulottuville. Markkinoija STADA Nordic.

	 Julkaisija: STADA Nordic, Suomi, PL 1310, 00101 Helsinki, puh. 0207 416 888. Jos sinulla on kysyttävää tai palautetta tuotteistamme, löydät yhteystietomme osoitteessa stada.fi.

	 

	 Ota yhteyttä

     Välitämme sivustollamme tuotetietoa, emmekä pysty  tarjoamaan lääketieteellistä neuvontaa eri lääketieteellisiin  terveydentiloihin. Olkaa yhteydessä terveydenhoitohenkilökuntaan, mikäli  teillä on kysyttävää omasta tai perheenjäsenten terveydentilasta.  Jos on kyse hätätilanteesta, pyydämme teitä olemaan yhteydessä  paikalliseen päivystykseen tai soittamaan hätänumeroon 112.

     Haittavaikutusilmoitukset: quality@stada.dk
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